
Nr.______Prot. Kukës, me ___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: “Nazmi Dida“ pf

Adresa: Kukes, Lagjja Nr.3, Rruga Shqiponja, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 35/33

Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-33171-08-08-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale per lyerjen e objekteve arsimore], me fond
limit 2.809.000 Lekë (Pa TVSH), i vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Kukes, me afat
realizimi 3 dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates nga palët.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.13.08.2019] [Nr.32]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.“Denisa Beshaj“ pf L41904011K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.384.750 Leke (Pa Tvsh) (dymilionetreqindetetedhjeteekatermijeeshtateqindepesedhjete)

(me numra dhe fjalë)

2. ”Elda VL“ sh.p.k K67106202W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 0Leke (Pa Tvsh) (zero)

(me numra dhe fjalë)

3. ”Nazmi Dida“ pf K37509245G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:2.398.350 Leke (Pa Tvsh) (dymilionetreqindenentedhjeteetetemijeetreqindepesedhjete)

(me numra dhe fjalë)

 Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Operatori ekonomik “Denisa Beshaj” pf, me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

1. 2.384.750 leke (Pa TVSH)

2. 2.861.700 leke (Me TVSH)



Per arsyet e meposhtme :

1. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion lidhur me disponueshmerine e mjetit

ne pronesi/qera.

2. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3 te DST, per provimin e pervojes se

meparshme, pasi subjekti nuk ka paraqitur kontraten e furnizimit, vertetimin e realizimit

pasi pervoja e meparshme rezulton ne sektorin publik.

2. Operatori ekonomik “Elda Vl” sh.p.k, per arsyet e meposhtme :

Ky operator ekonomik ka ngarkuar ne sistemin elektronik te prokurimeve (SEP) vetem

dokumentacionin e meposhtem:

 Ekstrakt i regjistrit tregtar per te dhenat e subjektit nga QKB, date 03.07.2019

 Formularin e ofertes ekonomike (Shtojca Nr.1) pa çmim dhe pa nenshkrimin perkates.

 Jane kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. Operatori ekonomik “Nazmi Dida” pf, me drejtues ligjor z. Nazmi Dida, me Nr.
Identifikimi Tatimor NIPT K37509245G me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 2.398.350 leke (Pa TVSH)

 2.878.020 leke (Me TVSH)

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “Nazmi Dida“

pf se oferta e paraqitur, me vlere: 2.398.350 (dymilionetreqindenentedhjeteetetemijeetreqindepesedhjete)

Leke (Pa Tvsh) është identifikuar si oferte e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç

parashikohet në ligjin Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar).

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 23.08.2019

Ankesa: Nuk ka patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Safet GJICI
(Emri, Mbiemri, Firma, Vula)


